B

De b' dicit uoib' annu.

C

obediendo. et p gratie monendo. Vel caritas gemina fuit q posuit corp et animam. ul q sanguine
 et aquam de latere fudit. Vel id. qnq crucis facim ut ex pdicat quq. qnq nb necessaria im
 pentem? Ex participatione. scilicet sanguinis remissione pccoy. ex participatione corporis unitate
 in societate scorum. ex summa et eterna potestate amorem et sollicitudine mandator. ex summa
 dignitate et honore honestatem uite et motu maturitate. Ex plenitudine gratie receptionem
 fruitor. hac q d causa in secdo ordine. qnq crucis facim. **Quinto** ordine peccati. sic in secdo.
 ut q bndicta sunt i pmo. in uerū et sumū sacrificiū in instrumentū. i. i uerū corp et sanguine.
 Et notand. qz iste ordo breuis quide ē. sed pfundus et magna sapia plen. Vñ in hoc due ra
 tionabiles mouent questiones. pma questio ē. que nō nisi due cox fiant. sed qe i hoc
 ordine pof qm in actis substantia pmit. i. uim i uerū corp et sanguine transeat. Nulla
 alia n̄ sola duplex hominis nata erat redimenda. scilicet corp et animam. In hoc aut ordine
 unū redemptio et reparatio celebret. p qm humana nata libat. Vñ que in hoc ordine nō h
 duplex erit fuisse faciendā. manifesta apparet ratio. uidelicet. ppter redēptionis duplicis
 nature. Ad scdm. dic qd tres ordines s. ordo nate. ordo iusticie. ordo grē. ordine nature sig
 ficatū fructū. et son amnū. et maia materiatiū. ordine iusticie pena solē pccm. i. uauē
 pccm. Vñ scptum ē oculum p oculo. den
 tate qm redd. in dīs. Ordine grē sup
 pcedit humilis pccoy iustum supbum
 uerū ubi iustum pcedit iustam. Vnde in
 qz in regnum di. S; nec nata pōnt nec
 ter am et sanguis. Sola g diuina grā hoc
 g sunt in temp. temp ante legem. i temp
 domi hie. hie sacrificium celebrant et insti
 tuta qm in actis uenit. et de pūne et uino carne et sanguine suū consecrat et conficit. et h de terio
 ordine dicit sufficiant. **In** quarto ordine plente summo et uo sacerdotē iam apud patre mno
 ratur reationes. ut plente summa et uia hostia. iam maior prengit mea. et uimq magnalū
 tūm hie crucis facim. nō qd eum q plent est tūm corp sacrificiū. s; ut p eius plentiam et
 et emaciam. qnq tam opaneam grām p qm digne offerunt. i sumam saluare hostia.
 am qstam: in corp consozum. uicam admitta. Dns ihc in passione sua fuit hostia pura
 reatione hostia scilicet. in ascensione hostia immaculata. pms uite etne et uenat; calix calix
 iusticia faciem. Et g allimulari et consozum debent q ad ipm offerendum et sumendu accē
 ha non potest fieri nisi passione ei et resurrectione et ascensionem studeam ymita
 no. ha in pms memoria facim. i. diem. Vñ et memores dñe nos tū sui. s; et plet
 d. n. b. pass. racta. ut scilicet. ex imitatione passionis p mundaia castita
 tami hostia pura. Ex imitatione resurrectionis opaneam uantē et opa
 offerunt hostiam sanctam. Ex imitatione ascensionis opaneam uantē
 et sumam offerunt hostia immaculatā. Ex participatione pms tā uite etne
 foratidine caritatis. et ex participatione calicis saluatis pccoy mul
 dine exultationis. sic scptum est. et calix meus inebrians qm fel. ē.
 ordine ex parte diuini. et hie in hoc ordine tā duo pcedant in uim
 dicitur ut ad pacem scām uite etne. et calice saluatis pccoy. i. sacme
 dant. In hys enī duob; comprehendit hoc duo sacramentū altaris
 prudentia in scdo. foratido. i. actio. iusticia. in qto. i. altaris sacme
 dicitur apls. Propter autē scptm homo. i. hys et hoc se paret. pparā
 et. ut p mundicia castitatis. p ueritatem et opa pietatis. et p
 et hie d. uie illo edat. et de calice bibat. sic pbat et pparat ad facin
 dicitur. Sicut lumbi ur̄i. p. ecce mundicia castitatis.
 et opa pietatis. et uis similes ho. exp. d. s. ecce ueritudo uite
 et lea fiat expectando lea fiat. lea fiat expectat.
 et q dicit. Intentio nra recta est et erecta ad glām dei.

De tno
ordie.

De u

Sol

De

De

B

A et ad gaudia cel. Vñ et saluatore expectant. Te. Ve cū uenit et pulsa uir qfelli apiant ei.
 lac sacramentū altaris. in hac enī uere saluator uenit. etiam p pſentiam corpis. pulsat
 cū fidem interrogat. interrogat ut discernat. interrogat ut pber. et respobet. fidelem pber. respobz
 infidelium. Domini interrogat iustū et impi. Nonne fidem interrogabat. qñ de corp. et sanguine
 sub. dicebat. nisi manducaueritis ē. f. ho. et bibitis ei. r. nō. h. u. in ub. Nonne interrogando
 discernitur. discernendo pphat. et respobatur. qñ duodecim. remanentib. septuaginta.
 abierunt retro dicentes dñr est hic sermo. Si ergo uo apim' cum ueniente fide integra
 et deuota suscipiunt. Vel id qñqz cruces facimus. qz quinqz offerim'. p qñqz regiam. qñqz
 petam'. Pro qñqz. regiam' pmo. scilicet p fidelib. unus omib. sed p altaris participibus. tño.
 p defunctis familiarib. qñqz. generalit' p omib' fidelib' defunctis. qñqz. p nob' pccatib'. Generalit'
 p unius omib'. ubi dicim'. Sup' que p pccato ac terreno. u. tel. d. r. e. S. qd est sup' que. ē pa'
 sup' que. i. xpm uideat. et dicendū. Est itaqz sic intelligendū. sup' que. i. sup' cui membra.
 uel sup' cui dona. p altaris participib'. ubi dicim'. ut qñqz ex hac altaris participi
 tione. r. e. p defunctis familiarib'. ubi dicim'. qñqz etia d. f. f. r. q. n. p. r. e. Generalit' p
 omib' fidelib' defunctis. ubi dicim'. Ipsi et omib' in xpo quiescentib'. r. e. Pro nob' pccatib'
 ubi dicim'. Habet quoqz pccatib'. familiarit'. r. et ē. Quinqz. petam'. duo nō. pmo scilicet ut
 omi bñedictione celesti et grā repleam. sed. ut in scōz consorcio aduicta mētam. tā
 fidelib' defunctis. scilicet refrigerij sedem querat bñedictionem. luminis claritatem. qz
 ibi. Locum refrigerij lucis et pi. ut indist. deqz. Quinqz. g' cruces facim' p cur' uicem et
 amorē optineam que offerim'. et exaudiam' p quib' regiam'. et que petam' impetrem'
 pō autē in hac qñqz ordine de omib' participib' qui an legem fuer' qz solūm abel. atqz
 melchisedec. pminit'. qz in eoz psonis et sacrificij psona et sacrificium y maxime pfig.
 mbat. Abel enī de grege agnū dō optulit. et p multo am' ahē occisus fuit. abraham y
 sua egrediento et unicum filiu suum offerēdo. otedio fuit. yecheiadedec qz rex salem. i.
 puer' et iusticie dicit'. filio di assimilat' in figa d' pūe et unū optulit. sine pūe. sine mē
 sacēz manēs mētū. Quare etia in hoc ordine et in pmo ordie canonis duo ordines scōz
 noui testamti ponant'. et i pmo qdē ordine plures et maiorz actoritatis scī memorant'.
 in hoc nō ordine pauciores et minorz actoritatis subponant'. diligētē inquirent' et
 dandum ē. In pmo ordie ante qfessionē plures. i. qñques qñqz et maiorz actoritatis
 scī memorant'. qz ut nō officio et mīlto mirabilia et qphentibilia agant'. i. scī
 ta pūis et unū in ueram carnē et uerū xpm sanguinē transeat et qfessionē
 plurib' auribus indigem'. et maiorz. qñqz. sensuum pfectione multiphe ad
 di sum'. In hoc uo. i. in qñto ordine pauciores. i. qñdecim. et minorz scī
 sacramenti q' tñam' et offerim' cor adiuua pūb' et mītas. qñdecim qñqz aurit'
 et unū i scōz consorcio transeat. qñqz enī mal' et mirabil' ē subst'
 m' i uerū corp' et sangnē y conuū. qm i qfessionē scōz nō admittit.
 pccationū mītas qfessionē efficacā captam bñuolentā. t'plicem
 scilicet. pat' et filij et sp' scī. Pat' commendam' psonā p inebabilem carū
 pūis nō. filij p multiplicē potestatem. ū dicim'. p que hec
 sp' scī. p mirabilem sapie psumditatē. qz ita ordinauit canone.
 non faciam' signū crucez. et tā sequentia faciam'. scīficaz. unū
 hec ē causa. Quia humana natū ex statu pme qditionis.
 nec stabilitatē beatitudinis. Ex pma qdē creatione pot' ebur
 uat in biterij hūitate. p se autē nec pot' stare.
 ūitate. Ex se g' labilis erat et caduca. Ex ūitate at' scē cruce
 efficit' et beatificat'. Ex pca ad pūm creationis nō facim'
 tia facim'. scīficaz. scilicet. fide et remissione pccōz. unū